
                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Филозофски факултет 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 

 

Решение за прием на кандидати во третиот уписен рок за учебната 2022/2023-Педагогија - Приватна 

квота (400 евра) 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 104931 76,300 
 

 



                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Филозофски факултет 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 

 

Решение за прием на кандидати во третиот уписен рок за учебната 2022/2023-Социјална работа и 

социјална политика - Приватна квота (400 евра) 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 104901 79,458 
 

 



                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Филозофски факултет 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 

 

Решение за прием на кандидати во третиот уписен рок за учебната 2022/2023-Историја - Приватна 

квота (400 евра) 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 104062 97,551 
 

 



                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Филозофски факултет 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 

 

Решение за прием на кандидати во третиот уписен рок за учебната 2022/2023-Социологија - Приватна 

квота (400 евра) 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 104912 92,218 
 

 



                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Филозофски факултет 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 

 

Решение за прием на кандидати во третиот уписен рок за учебната 2022/2023-Меѓународни и 

интеркултурни студии - Државна квота (200 евра) 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 104066 77,629 
 

 



                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Филозофски факултет 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 

 

Решение за прием на кандидати во третиот уписен рок за учебната 2022/2023-Филозофија - Државна 

квота (200 евра) 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 104011 88,237 
 

 



                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Филозофски факултет 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 

 

Решение за прием на кандидати во третиот уписен рок за учебната 2022/2023-Безбедност,одбрана и 

мир (општа) - Приватна квота (400 евра) 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 104029 85,510 

2 104934 78,151 

3 104046 57,340 
 

 



                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Филозофски факултет 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 

 

Решение за прием на кандидати во третиот уписен рок за учебната 2022/2023-Археологија - Државна 

квота (200 евра) 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 104892 63,458 
 

 



                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Филозофски факултет 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 

 

Решение за прием на кандидати во третиот уписен рок за учебната 2022/2023-Андрагогија - Државна 

квота (200 евра) 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 104918 88,374 
 

 



                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Филозофски факултет 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 

 

Решение за прием на кандидати во третиот уписен рок за учебната 2022/2023-Филозофија – Вонредни 

(400 евра) 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 104924 68,781 
 

 


